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	 Az	emberiség	álma…	Kristály	humanoid	technológia.	Ugyanolyan	
„betegségeik”	vannak,	mint	az	embereknek,	de	a	kezelési	 lehetőségek	
eléggé	mások.	A	bajba	jutott	AI-ok	összefognak,	és	az	intézmény	új	or-
vosa,	Sudou	tanúskodik.

Rendező korábbi munkái:	Mahou	Sensou,	Gyakkyou	Burai	Kaiji:	
Ultimate	Survivor
Stúdió korábbi munkái: Yamada-kun	to	Lv999	no	Koi	wo	Suru,	
Kyuuketsuki	Sugu	Shinu

	 Yanagi	Yukito	egy	árva,	akit	egy	nap	apja	tanítványa	keres	fel.	El-
viszi	őt	Ayakajima	szigetére,	ami	hét	szigetből	áll,	és	a	Mitamának	neve-
zett	különleges	lények,	valamint	sárkányok	lakják.	Itt	Yukito	apja	két	má-
sik	tanítványával	is	találkozik,	akik	Ayakajima	harmoniáját	őrzik,	melyet	
az	összeomlás	fenyeget.

Rendező korábbi munkái: Happy	Sugar	Life,	Uramichi	Oniisan
Stúdió korábbi munkái:	Ro-Kyu-Bu!,	Uramichi	Oniisan

AI no Idenshi AYAKA

Dark Gathering

dráma,	pszichológiai,	sci-fi,	shounen
Satou	Yuuzou Madhouse manga

fantasy
Nagayama	Nobuyoshi Studio	Blanc. original

horror,	shounen,	természetfeletti
Hiroshi Ikehata OLM manga

	 Egy	rosszindulatú	szellemmel	való	veszélyes	találkozás	után	Gen-
toga	Keitarónak	elege	 lett	a	 természetfelettiből.	Sajnos	mint	szellem-
mágnes,	 kénytelen	 segíteni	 Hozuki	 Yayoinak,	 egy	 fura	 lánynak,	 aki	 el	
akarja	kapni	Japán	legfélelmetesebb	szellemeit	és	ghouljait.	
	 Keitaro	hiába	kezd	el	normális	életet	élni,	tanári	állása	lesz,	de	az	
egyik	diákja	okkult	megszállott,	és	addig	vadássza	őket,	amíg	meg	nem	
találja,	ki	vitte	el	az	anyját.

Rendező korábbi munkái: Tonikaku	Kawaii,	Shinmai	Renkinjutsushi	no	
Tenpo	Keiei
Stúdió korábbi munkái:		Summertime	Render	(AniMagazin	69.),	
Komi-san	wa,	Comyushou	desu.	

	 Saku	 átlagos	 fiatal	 nő,	 aki	 sokat	 dolgozik,	 és	 a	macskájával,	 Yu-
kichivel	él.	A	cicus	azonban	nem	hétköznapi:	magasabb	mint	Saku,	két	
lábon	sétál,	játék	egér	helyett	a	boltok	akciós	újságait	böngészi,	és	tisz-
tán	 tartja	 a	 házat.	 Egy	 ilyen	 háziállattal	 nehéz	 megmondani,	 hogy	 ki 
gondoz	kit.

Rendező korábbi munkái: 	K,	Jouran:	The	Princess	of	Snow	and	Blood
Stúdió korábbi munkái:	W’z,	K:	Seven	Stories

Dekiru Neko wa Kyou mo Yuuutsu

vígjáték,	slice	of	life
Kudou	Susumu Gohands manga

https://animagazin.hu/magazin/69/
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	 Blade	egy	gondtalan	diák,	aki	 iskolát	váltott,	és	egyetlen	célja	a	
barátszerzés	a	hősők	képzésére	szolgáló	Rosewood	Akadémián.	Az	átla-
gos	fiúnak	azonban	van	egy	titka,	ami	régről,	a	Nagy	Hős	által	legyőzött	
Démon	Királytól	ered.	Csatlakozz	ehhez	az	baráti	társasághoz,	ahogy	fel-
fedik	a	Blade	körüli	rejtélyt,	és	utazásukhoz,	hogy	teljes	 jogú	Hősökké	
váljanak.

Rendező korábbi munkái: Higurashi	no	Naku	Koro	ni	Gou,	
Spy	Kyoushitsu
Stúdió korábbi munkái: Princess	Principal:	Crown	Handler,	Long	Riders!

	 Pride	Royal	Ivy	mindössze	nyolc	éves,	amikor	rájön,	hogy	reinkar-
nálódott,	és	ő	lesz	egy	otome	game	gonosz	királynőjé	és	főgonosza.	A	
hercengő	dobja	mániákus,	pusztító	terveit,	helyette	 inkább	a	szerelmi	
érdekeltségeit	védi,	és	megmenti,	akit	csak	tud.	Vajon	ez	a	főgonosz	vé-
gül	kiérdemli	a	királyság	imádatát?

Rendező korábbi munkái:	Kamisama	Minarai,	Kirakira	Happy★Hirake!
Stúdió korábbi munkái: Fantasy	Bishoujo	Juniku	Ojisan	to

Eiyuu Kyoushitsu

Higeki no Genkyou to Naru Saikyou Gedou Last Boss Joou wa Tami no Tame ni Tsukushimasu.

fantasy,	iskola
Kawaguchi	Keiichirou Actas light	novel

fantasy,	isekai,	josei,	romantika
Nitta Norio OLM Team Yoshioka light	novel

	 A	démon	királyt	legyőzték,	és	most	verseny	folyik,	hogy	ki	legyen	
az	új.	Vermilio,	a	mennyei	király,	aki	a	viadalért	felel,	dühöng,	amiért	egy	
emberi	hős,	Helck	is	részt	vesz	a	tornán,	pedig	elvileg	az	ellensége.	Köz-
ben	Urum	kastélya	elesett	a	csatában,	és	Vermilio	Helckkel	együtt	akarja	
visszafoglalni.	Mosollyal	az	arcán	Helck	azt	mondja:	„Pusztítsuk	el	az	em-
bereket.”	Vajon	igazak	e	szavak?	Az	igazság	a	mosoly	mögött…
 
Rendező korábbi munkái:	Mouretsu	Pirates,	Atom:	The	Beginning
Stúdió korábbi munkái:	Rokudou	no	Onna-tachi

Helck

akció,	fantasy
Satou	Tatsuo Satelight manga

	 Miután	meghaltam	egy	tragikus	balesetben,	egy	teljesen	ismeret-
len	tónál	találtam	magam.	A	testem	nem	mozog,	nem	hallom	a	hangom,	
és	amikor	kiabálni	próbálok,	olyan	szavak	jönnek	elő,	amire	nem	számí-
tottam.	Úgy	 tűnik,	hogy	automatává	 változtam.	 Lehetetlen,	hogy	ma-
gamtól	mozogjak,	és	nem	tudok	beszélgetni	sem.	Hogy	fogok	túlélni	így	
egy	ilyen	fantasy	világban?

Rendező korábbi munkái:	Bakuman.,	Slow	Loop
Stúdió korábbi munkái:	Kami	Kuzu☆Idol,	Maesetsu!

Jidou Hanbaiki ni Umarekawatta Ore wa Meikyuu wo Samayou
fantasy,	isekai

Akitaya Noriaki Studio	Gokumi,	AXsiZ light	novel
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	 Reinkarnálódni	egy	másik	világban	a	„csalás”	képességével,	az	egy	
dolog…	de	újjászületni	csecsemőként,	akit	sorsára	hagytak,	mert	a	ki-
rályi	család	erőtlennek	hiszi?	Az	egy	teljesen	más	dolog.	Reinhartnak	és	
barátainak	meg	kell	találniuk	az	utat	egy	katakombákkal	teli	világban…	
de	szerencsére	van	egy	képessége,	ami	elképesztően	erős.

Rendező korábbi munkái:	3D	Kanojo:	Real	Girl,	Touken	Ranbu:	
Hanamaru
Stúdió korábbi munkái: 3-byougo	Yajuu,	Kinsou	no	Vermeil

	 Sato	Ryota	egy	kizsákmányoló	cégnél	dolgozik,	de	hirtelen	egy	is-
meretlen	katakombában	találja	magát,	egy	fura	világban,	ahol	a	szörnyek	
mindenféle	dolgot	dobálnak	 lootként.	Sajnos	mind	a	képessége,	mind	
pedig	a	szintje	a	legalacsonyabb,	azonban	megvan	neki	a	Drop	Skill:	All	S	
képesség,	ami	a	legerősebb	a	különleges	skillek	között.	Vajon	Ryota	túl	
tudja	élni	ebben	a	bizarr	világban?	A	legerősebb	és	leggyengébb	kaland	
kezdetét	veszi.

Rendező korábbi munkái: Isekai	wa	Smartphone	to	Tomo	ni.,	
Kami-tachi	ni	Hirowareta	Otoko
Stúdió korábbi munkái:	Akuyaku	Reijou	nanode	Last	Boss	wo	
Kattemimashita,	100-man	no	Inochi	no	Ue	ni	Ore	wa	Tatteiru

	 Az	 „Akadémia”	 egy	 iskolasziget,	 ahol	 a	 diákok	 egymással	 verse-
nyeznek	a	„játékban”,	hogy	meghatározzák	a	rangjukat.	Shinohara	Hiro-
to	a	valaha	elért	 legmagasabb	pontot	szerezte	a	felvételin,	ami	Japán	
legnehezebbje,	és	első	napján	le	is	győzte	a	bajnok	Saionju	Sarasát.	Hiro-
tónak,	hogy	elérje	célját,	a	ranglétra	csúcsán	kell	maradnia	akkor	is,	ha	
az	hazugság,	ennek	érdekében	pedig	bármit	megtesz,	még	csal	is	Himeji	
segítségével,	aki	egy	gyönyörű	szobalány.	Nyerj	meg	mindent	hazugság-
gal	és	intelligenciával!

Rendező korábbi munkái:		-
Stúdió korábbi munkái: 	Dead	Mount	Death	Play,	Date	A	Live	IV

Jitsu wa Ore, Saikyou deshita? Level 1 dakedo Unique Skill de Saikyou desu

Liar, Liar

kaland,	fantasy,	isekai
Naoya Takashi Staple	Entertainment light	novel

fantasy,	isekai
Yanase	Yuuji Maho	film light	novel

vígjáték,	játék,	pszichológiai,	romantika,	iskola
Oono	Satoru Geektoys light	novel

	 A	Kimberly	Mágia	Akadémián	tavasz	van,	és	a	sok	új	diák	megkez-
di	utazását,	hogy	mágus	legyen.	Köztük	Oliver	Horn,	aki	ugyanolyan	jól	
bánik	a	pálcával,	mint	a	karddal,	és	Hibiya	Nanao,	egy	erős	akaratú	sza-
muráj	lány	a	messzi	Yamatsuból.	Itt	az	akadémián	egyszerre	lesznek	tár-
sak	és	riválisok,	azonban	az	iskola	folyosóin	számtalan	veszély	és	sötét	
titok	garantálja,	hogy	nemcsak	a	barátságuk,	de	az	életük	is	próbára	van	
téve.

Rendező korábbi munkái:	Chaos	Dragon:	Sekiryuu	Seneki,	
WIXOSS	Diva(A)Live
Stúdió korábbi munkái: Sugar	Apple	Fairy	Tale,	Isekai	wa	
Smartphone	to	Tomo	ni.

Nanatsu no Maken ga Shihai suru
akció,	fantasy,	iskola

Matsune	Masato J.C.	Staff light	novel
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	 Egy	Pastry	nevű	fiú	lett	a	Morteln	uradalom	vezetője.	Korához	ké-
pest	kivételes	tehetségéről	híres	és	nem	mellesleg	remek	cukrász	volt,	
ígéretes	jövővel	az	előző	életében.	Még	mindig,	a	reinkarnáció	után	is	él	
benne	a	vágy,	hogy	édességeket	készítsen,	amitől	mosolyt	csal	minden-
ki	arcára.	De	sok	kihívás	vár	rá:	banditák,	rosszindulatú	nemesek,	rossz	
anyagi	helyzet	és	halott	föld,	amin	még	víz	is	alig	akad.	Egyetlen	fegy-
vere	a	saját	találékonysága	és	az	édességek	iránti	szeretet.	Vajon	sikerül	
boldogságot	hoznia	e	földre?

Rendező korábbi munkái: Eiyuu-ou,	Bu	wo	Kiwameru	Tame	Tenseisu,	
Bikini	Warriors
Stúdió korábbi munkái:	Kawaisugi	Crisis,	Kakkou	no	Iinazuke

	 Ryza	egy	átlagos	lány.	Unja	a	vidéki	életet,	ezért	elszökik,	és	egy	tit-
kos	helyen	találkozik	barátaival,	hogy	álmukról	beszéljenek	és	kalandokat	
tervezzenek.	Egy	nap	úgy	döntenek,	hogy	a	tiltott	„parton	túli	sziget”	lesz	
az	első	célpontjuk.	Együtt	az	alkimistával	és	a	többi	baráttal,	akikkel	ott	
találkoznak,	olyan	„nyári	kalandjuk”	lesz,	amit	sosem	felejtenek	el.	

Rendező korábbi munkái: -
Stúdió korábbi munkái:	Yofukashi	no	Uta,	Tokyo	Revengers

Okashi na Tensei Ryza no Atelier: Tokoyami no Joou to Himitsu no Kakurega
fantasy,	gurmé,	isekai,	slice	of	life

Kuzuya	Naoyuki SynergySP light	novel
kaland

Kuzuya	Naoyuki Lidenfilms játék

	 Egy	adott	pillanatban	egy	bizonyos	üzletember,	aki	épp	az	előlép-
tetésére	vár,	átkerül	egy	mágiákkal,	 szörnyekkel	és	egyéb	életrövidítő	
entitásokkal	teli	világba.	Csak	az	előző	életbeli	tapasztalatában	és	üzleti	
képességeiben	bízhat	Galdardia	földjén.	Itt	viszont	nem	szeretne	ideje	
korán	meghalni,	 így	békés	életet	választ,	és	gyógyító	lesz.	Azonban	az	
élet	itt	sem	könnyű	és	olcsó.	Hogy	megszerezze	a	képességeket,	sok	vér-
re,	izzadságra	és	könnyekre	van	szükség.

Rendező korábbi munkái:	Tensai	Ouji	no	Akaji	Kokka	Saisei	Jutsu,	Nurse	
Witch	Komugi-chan	Magikarte
Stúdió korábbi munkái: Tensai	Ouji	no	Akaji	Kokka	Saisei	Jutsu,	
Hyouken	no	Majutsushi	ga	Sekai	wo	Suberu

Seija Musou: Salaryman, Isekai de Ikinokoru Tame ni Ayumu Michi
fantasy,	isekai

Tamagawa	Makoto Yokohama	Animation	Lab light	novel

	 Szent	Cecíliát	imádják	az	emberek.	Nem	csak	elegáns,	de	kiegyen-
súlyozott	 is,	 és	megosztja	 a	 bölcsességét	másokkal.	 Amikor	 az	 utolsó	
látogató	is	elmegy,	a	lány	teljesen	haszontalanná	válik.	Egyedül	a	helyi	
lelkipásztor,	Lawrence	tudja	olyan	formába	hozni	és	összeszedni	a	lányt,	
hogy	teljesítse	kötelességét,	és	bár	próbára	teszi,	de	ez	a	napi	munkája.

Rendező korábbi munkái: Maou-jou	de	Oyasumi
Stúdió korábbi munkái: Selection	Project,	Houkago	Teibou	Nisshi

Shiro Seijo to Kuro Bokushi

vígjáték,	fantasy,	romantika,	shounen
Noro	Sumie Doga	Kobo manga
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	 Komura	elkezdi	 az	új	 iskolaévét,	új	padtársa	a	 szemüveges	Mie.	
Hamarosan	bele	is	szeret	Miébe,	aki	mindig	elfelejti	a	szemüvegét.	Ez	jó	
ok	lehet	Komurának,	hogy	jobban	megismerje	a	lányt.	Szíve	minden	nap	
feszültséggel	teli,	hogy	a	szeretett	lány	közelében	lehet.

Rendező korábbi munkái: Magic	Kaito	1412,	K
Stúdió korábbi munkái: Seitokai	Yakuindomo,	K

Suki na Ko ga Megane wo Wasureta
romantika,	iskola,	shounen,	slice	of	life

Kudou	Susumu GoHands manga

	 2222.	Egy	éve	annak,	hogy	az	Új	Hold	Könnyei,	egy	rejtélyes	csapa-
dék	majdnem	az	egész	emberiséget	kipusztította.	A	mérgező	eső	okán	
deformált	lények	születtek,	akik	felfalták	a	menekülni	kényszerülő	em-
bereket.	A	túlélés	érdekében	egy	föld	alatti	várost	építettek,	Amasiát.	
A	disztópikus	várost	egy	AI,	a	Magus	tartja	fent.	Nem	ismerve,	hogy	a	
dolgok	hogyan	fognak	működni	közöttük,	az	emberek	és	az	AI	története	
egybeforr,	és	megpróbálják	megtalálni	az	igazságukat.

Rendező korábbi munkái:	Knight’s	&	Magic,	Yama	no	Susume:	
Next	Summit
Stúdió korábbi munkái: Blue	Lock,	Hoshiai	no	Sora

SYNDUALITY Noir
sci-fi

Yamamoto	Yuusuke 8bit vegyes	média	projekt

	 Akagami	Akemitsu	 éjszakai	 tanulással	 és	 részmunkaidővel	 hatá-
rolódott	el	a	családjától,	akik	notóriusan	jótékonykodnak.	Egy	nap	első	
látásra	beleszeret	egy	lányba,	Aoba	Yuzukiba,	és	elkezdi	világi	életét.	Re-
mélve,	hogy	elszakad	a	génjeitől	és	sztoikusabban	fog	élni,	belép	egy	
templomba…	azonban	megtudja,	hogy	az	tele	van	gyönyörű	lányokkal.

Rendező korábbi munkái:	Kanojo,	Okarishimasu	2,	Kubo-san	wa	Mob	
wo	Yurusanai
Stúdió korábbi munkái: Isekai	One	Turn	Kill	Neesan

Temple

vígjáték,	ecchi,	hárem,	romantika,	slice	of	life
Koga	Kazuomi Gekkou manga

	 Kyle	egy	heves	csatában	sikeresen	megölte	a	démonurat,	ám	sú-
lyosan	megsérült.	A	halál	szélén	állva	megközelít	egy	ereklyét,	ami	a	dé-
monúr	tulajdonában	volt,	és	a	múltba	küldi	a	hőst.	Miután	az	első	sokk-
ból	magához	tér,	elhatározza,	hogy	nem	követi	el	ugyanazokat	a	hibákat,	
és	erősebbé	válik.

Rendező korábbi munkái:	Hortensia	Saga	(rendezőasszisztens)
Stúdió korábbi munkái:	Tensai	Ouji	no	Akaji	Kokka	Saisei	Jutsu,	
Lapis	Re:LiGHTs

Tsuyokute New Saga

kaland,	fantasy
Ishigooka	Norikazu Sotsu,	Makaria light	novel
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	 Shinozaki	irodai	dolgozó,	akire	az	egyik	idősebb	csapattársa,	Kata-
se	Shiori	felügyel	és	vigyáz.	Ő	egy	kedves,	szerető	és	kicsiny	nő.	Shino-
zaki	biztosan	reméli,	hogy	nem	csak	kötelességből	teszi	ezt,	ezért	egyre	
jobban	kifejezi	és	megosztja	felé	érzéseit.

Rendező korábbi munkái: Ikkitousen:	Western	Wolves,	
Bakumatsu	Crisis
Stúdió korábbi munkái:	Otonari	no	Tenshi-sama…,	
Jaku-Chara	Tomozaki-kun

Uchi no Kaisha no Chiisai Senpai no Hanashi
vígjáték,	romantika,	slice	of	life

Satou	Mitsutoshi project	no9. light	novel

	 A	19.	században	a	világ	tele	van	vámpírokkal,	gólemekkel,	vérfar-
kasokkal	és	egyéb	természetfeletti	lényekkel.	A	halhatatlan	szépség	és	
testetlen	fej,	Rindo	Aya,	a	félember-féldémon	Shinuchi	Tsugaru	és	a	hoz-
zá	lojális	cseléd,	Hasei	Shizuku	természetfeletti	detektívként	utazzák	vé-
gig	Európát,	és	oldanak	meg	rejtélyes	ügyeket,	miközben	Aya	elveszett	
testét	keresik.

Rendező korábbi munkái:	Kaguya-sama	wa	Kokurasetai,	
Shouwa	Genroku	Rakugo	Shinjuu
Stúdió korábbi munkái: Sarazanmai, Endride

Undead Girl Murder Farce
rejtély,	vámpír

Omata	Shinichi Lapintrack manga

	 Egy	természetfeletti	tradíciókkal	rendelkező	családba	születik	a	te-
hetségtelen	Saimori	Miyo,	és	mostohaanyja	szolgaságra	kényszeríti.	Ami-
kor	Miyo	házasulandó	korba	lép,	reméli,	hogy	jobb	jövő	vár	rá.	Ám	vőle-
génye,	Kudou	Kiyoka	parancsnok	olyan	hideg	és	kegyetlen,	hogy	korábbi	
menyasszonyai	három	nappal	az	eljegyzés	után	elmenekültek.	Mivel	nincs	
otthona,	Miyo	enged	a	sorsnak,	és	hamarosan	rájön,	hogy	a	leendő	férje	
nem	az	a	szörny,	akinek	elsőre	látszik.	Szép	lassan	megnyitják	szívüket,	
ami	lehetőséget	ad,	hogy	megtalálják	az	igaz	szerelmet	és	boldogságot.

Rendező korábbi munkái:	Id:Invaded	(rendező	asszisztens)
Stúdió korábbi munkái: Made	in	Abyss	(AniMagazin	58.),	
Tate	no	Yuusha	no	Nariagari

Watashi no Shiawase na Kekkon

történelmi,	romantika
Kubota	Takehiro Kinema	Citrus light	novel

	 Sajou	Wataru	szerelmes	az	osztálytársába,	Natsukawa	Aikába.	Fo-
lyamatosan	próbál	 közeledni	 hozzá,	 és	 közös	 szerelmükről	 álmodozik.	
Azonban	egy	nap	azzal	a	gondolattal	kel	fel,	hogy	„nem	vagyok	elég	jó	
hozzá”.	 Így	 Wataru	 elkezd	 távolságot	 tartani,	 Aika	 pedig	 meglepődik	
ezen.	„Lehet,	hogy	utál	engem…?”
Itt	kezdődik	a	romkom,	ahol	két	ember	nem	tudja	kifejezni	érzéseit,	és	
azt	hiszik,	szerelmük	viszonzatlan.

Rendező korábbi munkái:	Kubo-san	wa	Mob	wo	Yurusanai,	
Kanojo,	Okarishimasu	2
Stúdió korábbi munkái: Shuumatsu	no	Harem,	Kami	Kuzu☆Idol

Yumemiru Danshi wa Genjitsushugisha

vígjáték,	romantika,	iskola
Koga	Kazuomi Studio	Gokumi,	AXsiZ light	novel

https://animagazin.hu/magazin/58/
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anime szezon

Folytatások a nyári szezonban

Bleach: Sennen Kessen-hen - Ketsubetsu-tan Bungou Stray Dogs 5th Season

Kanojo, Okarishimasu 3rd Season Mushoku Tensei II: Isekai Ittara Honki DasuHorimiya -piece- Jujutsu Kaisen 2nd Season

	 Tendo	Akira	mentálisan	és	fizikálisan	is	kimerült	három	évnyi	mun-
ka	után	egy	pokolian	rossz	cégnél,	pedig	még	csak	24	éves.	Még	Saorit	
sem	érdekli,	 akibe	belezúgott.	Úgy	 fest,	 az	élete	 teljesen	kilátástalan.	
Aztán	megtörténik…	zombiapokalipszis	éri	el	Japánt.	Éhes	zombi	hor-
dákkal	körülvéve	Akira	rájön,	hogy	az	élete	örökre	megváltozott.	
	 „Várjunk	csak,	ez	azt	jelenti,	hogy	soha	többet	nem	kell	dolgoznom?”
Vallomást	tegyen…	partizzon	úgy	mint…	utazzon	végig	Japánon…
Most,	hogy	nincs	már	ez	a	rémes	munka,	Akira	visszakapta	az	életkedvét.	
Kezdjük	a	bakancslistát	végigjárni!!

Rendező korábbi munkái:	Komi-san	wa,	Comyushou	desu.
Stúdió korábbi munkái: -

Zom 100: Zombie ni Naru made ni Shitai 100 no Koto

akció,	kaland,	vígjáték,	horror,	seinen,	természetfeletti,	túlélés
Kawagoe	Kazuki Bug	Films manga

https://myanimelist.net/anime/42994
https://anilist.co/anime/159322/BLEACH-Sennen-Kessenhen--Ketsubetsutan/
https://myanimelist.net/anime/53998/Bleach__Sennen_Kessen-hen_-_Ketsubetsu-tan
https://anilist.co/anime/163263/Bungou-Stray-Dogs-5th-Season/
https://myanimelist.net/anime/54898/Bungou_Stray_Dogs_5th_Season
https://anilist.co/anime/154745/Kanojo-Okarishimasu-3rd-Season/
https://myanimelist.net/anime/53050/Kanojo_Okarishimasu_3rd_Season
https://anilist.co/anime/146065/Mushoku-Tensei-II-Isekai-Ittara-Honki-Dasu/
https://myanimelist.net/anime/51179/Mushoku_Tensei_II__Isekai_Ittara_Honki_Dasu
https://anilist.co/anime/163132/Horimiya-piece-/
https://myanimelist.net/anime/54856/Horimiya__Piece
https://anilist.co/anime/145064/Jujutsu-Kaisen-2nd-Season/
https://myanimelist.net/anime/51009/Jujutsu_Kaisen_2nd_Season

